
 

 

 

 

 

 

 

1 

 

Sistemi Salerno – Servizi Idrici S.p.A. a Socio unico - Gruppo Sistemi Salerno (già Salerno Sistemi S.p.A. a Socio unico)  

Sede Legale: Viale A. De Luca, 8 – 84131 Salerno  direzione e coordinamento 

Tel. 089.7726111 - Fax 089.7726877  art. 2497 c.c. Sistemi Salerno – Holding Reti e Servizi S.p.A. (già Salerno Energia Holding S.p.A.) 

info@salernosistemi.it - www.salernosistemi.it  P. IVA 03453020657 – REA 53541 - Capitale Sociale € 2.500.000,00 i.v. 

 

Oggetto: Appalto per la “Progettazione esecutiva ed esecuzione dei lavori di efficientamento 

e adeguamento dell’impianto di depurazione comprensoriale a servizio dell’area 

salernitana - 1° Stralcio”.  CUP B51J19000000001 - CIG 7842158182  

 

RETTIFICA DETERMINA N.28-2022 DEL 14/11/2022  

 

Determina del RUP n. 28-bis/2022 del 14/11/2022 

 

 

Il RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

Premesso che 

- con Determina del RUP n. 28-2022 è stato liquidato, a saldo del Certificato di pagamento n. 3 del 

24.05.2022 e della relativa fattura n. 1/4 del 25.10.2022, l’importo di Euro 780.523,99, al netto del ribasso 

di gara, del recupero di quota parte dell’anticipazione e della ritenuta di garanzia della 0,5%, ed escluso 

IVA;  

- con la medesima Determina è stato disposto il pagamento di Euro 719.023,04, escluso IVA, a mezzo 

bonifico bancario, a valere sul conto corrente dedicato avente Iban IT75A0843176200000000501807, in 

favore della Società Depur Salerno S.C. a R.L., con sede legale in Eboli (SA) alla Via Maestri del Lavoro 

snc, Codice Fiscale e Partita IVA 05930050652;  

- sempre con la stessa Determina è stato, inoltre, disposto il pagamento di Euro 61.500,95, escluso IVA, a 

mezzo bonifico bancario in favore della Società T.E.A. TEK S.p.A., con sede legale in Napoli alla Via 

Santa Lucia n. 36, Codice Fiscale e Partita IVA 06362981216. 

Considerato che 

- per mero errore materiale è stato riportato, relativamente al conto corrente dedicato della Società 

T.E.A.TEK S.p.A., l’Iban IT75A0843176200000000501807 in luogo dell’Iban corretto 

IT06M0306939852100000002288. 

Ritenuto 

- di dover provvedere alla formale rettifica dell’Iban riportato nella Determina n.28-2022. 

DETERMINA 
di approvare la narrativa che precede e per l’effetto di 

1. Rettificare l’Iban riportato nella Determina n.28-2022 del 14.11.2022 sostituendo l’Iban 

IT75A0843176200000000501807 erroneamente attribuito a T.E.A. TEK S.p.A. con l’Iban corretto 

IT06M0306939852100000002288. 

2. Confermare integralmente tutti i contenuti della Determina n.28-2022 del 14.11.2022 non oggetto della 

presente rettifica. 

3. Trasmettere copia della presente, per quanto di rispettiva competenza, all’Organo di vertice della Sistemi 

Salerno – Servizi Idrici S.p.A. ed alla Divisione Amministrativa, nonché agli Uffici competenti della società 

per le necessarie pubblicazioni e comunicazioni di legge. 

SERVIDR-0023620-2022  del 14/11/2022 17:18:18



 

 

 

 

 

 

 

2 

 

Sistemi Salerno – Servizi Idrici S.p.A. a Socio unico - Gruppo Sistemi Salerno (già Salerno Sistemi S.p.A. a Socio unico)  

Sede Legale: Viale A. De Luca, 8 – 84131 Salerno  direzione e coordinamento 

Tel. 089.7726111 - Fax 089.7726877  art. 2497 c.c. Sistemi Salerno – Holding Reti e Servizi S.p.A. (già Salerno Energia Holding S.p.A.) 

info@salernosistemi.it - www.salernosistemi.it  P. IVA 03453020657 – REA 53541 - Capitale Sociale € 2.500.000,00 i.v. 

 

4. Trasmettere copia della presente alla ditta affidataria Società Depur Salerno S.C. a R.L. ed alla ditta 

subappaltatrice T.E.A. TEK S.p.A.. 

5. Precisare, infine, che saranno rispettati gli obblighi informativi verso l’Autorità Nazionale Anticorruzione 

(ANAC), di cui all’art. 213 del D. Lgs. n. 50/2016. 

 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

Ing. Antonio Picardi* 

 

________________________________________ 

*  Documento informatico firmato digitalmente che, ai 

sensi del D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii. e norme collegate, 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 


